
                              
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2022 r. 

Poz. 2763 

 

ROZPORZĄDZENIE 
PRZEWODNICZĄCEGO KOM ITETU DO SPRAW POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów rocznego sprawozdania merytorycznego oraz rocznego 
uproszczonego sprawozdania merytorycznego z działalności organizacji pożytku publicznego 

Na podstawie art. 23 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1265 i 1812) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie wzorów rocznego sprawozdania merytorycznego oraz rocznego uproszczonego sprawozdania merytorycznego 
z działalności organizacji pożytku publicznego (Dz. U. poz. 2061) użyte w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 wyrazy „1%” 
zastępuje się wyrazami „1,5%”. 

§ 2. Do rocznych sprawozdań merytorycznych oraz rocznych uproszczonych sprawozdań merytorycznych z działal-
ności organizacji pożytku publicznego sporządzanych za rok obrotowy, który zakończył się nie później niż 31 grudnia 
2022 r., stosuje się wzory sprawozdań określone w załączniku nr 1 i załączniku nr 2, w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. W przypadku rocznych sprawozdań merytorycznych oraz rocznych uproszczonych sprawozdań merytorycznych 
z działalności organizacji pożytku publicznego, sporządzanych za rok obrotowy rozpoczęty w 2022 r. i kończący się 
w 2023 r., użyte w załączniku nr 1 i załączniku nr 2, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, wyrazy „1,5%” 
należy rozumieć jako „1% z 2022 roku i 1,5% z 2023 roku”. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Komitetu do spraw Pożytku Publicznego: P. Gliński 
 


	D20222763



